
2023
Lot # Consignor Price Buyer

Hampshire WS/WD
Yearling Ram

1556 Johnson Family Show Stock $2,500.00 Sr Champion 1166 Prairie Wind Farm HAWK POINT MO

1581 Miller Hampshires $3,000.00 Res Sr Champion 1264 Mark Devitt BELLE CENTER OH

1580 Powercat Club Lambs $2,300.00 998 Dakota Bockenhauer PLATTEVILLE WI

1493 Turner Show Stock $400.00 1521 Steve Swenka FAYETTE IA

4 Total Lots    $8,200.00 TOTAL $2,050.00 Average

Ram Lamb 131lbs to 155lbs

1558 Johnson Family Show Stock $3,500.00 1274 Drewry Farms FARMINGTON MN

1571 Ott Club Lambs $800.00 1071 Gerald Tracy ELIZABETHTOWN PA

1559 Johnson Family Show Stock $2,000.00 1101 Levi Knupp LE ROY WV

4090 McIlrath Show Lambs $1,400.00 1500 DLT Family Farms HALLAM NE

4 Total Lots    $7,700.00 TOTAL $1,925.00 Average

Ram Lamb 110lbs to 119lbs

6050 Ellerbrock Club Lambs $35,000.00 GRAND CHAMP - Jr Champ 626
William and Elizabeth MacCauley and

Daniel Westlake
ATGLEN PA

4098 Hindman Show Lambs $1,500.00 1307 Hindman Show Lambs ALBIA IA

6031 Mennen Livestock $400.00 1169 Sheila Daves BUFFALO MO

3 Total Lots    $36,900.00 TOTAL $12,300.00 Average

Ram Lamb 87lbs to 102lbs

6046 Ellerbrock Club Lambs $2,000.00 1246 Ted Grecher COOGAN IA

6048 Ellerbrock Club Lambs $1,300.00 988 K & K Club Lambs SUMNER IA

1545 Powercat Club Lambs $500.00 1183 Michelle Harper MADILL OK

4100 Hindman Show Lambs $500.00 1216
Scheer Show Sheep - Adian & Conner

Scheer
NEW HAVEN MO

1583 Miller Hampshires $900.00 1260 Shea Curtis LUTHER OK

1585 Miller Hampshires $900.00 1210 Adysen Dishman WARNER OK

1584 Miller Hampshires $400.00 1239 Kirk Kamp DEER CREEK IL

1582 Miller Hampshires $1,250.00 1187 Emma Fawbush CHURUBUSCO IN

8 Total Lots    $7,750.00 TOTAL $968.75 Average

Ram Lamb 68lbs to 72lbs

1548 Powercat Club Lambs $9,000.00
RES GRAND CHAMP - Res Jr

Champ
1176 Derick Miller SEAGRAVES TX

1547 Powercat Club Lambs $1,600.00 1172 Haws Club Lambs BEEVILLE TX

2 Total Lots    $10,600.00 TOTAL $5,300.00 Average

Yearling Ewe

1541 Jimmy Davis $10,000.00 GRAND CHAMP - Sr Champ 1227 Dustin Jim Miller BROWNFIELD TX

1531 Brian Harms $2,250.00 Res Sr Champion 1102 Scott Reel OTTAWA IL

1591 Miller Hampshires $2,750.00 619 Bristol Brown CLINTON TN

1542 Jimmy Davis $4,000.00 1172 Haws Club Lambs BEEVILLE TX

6025 Turner Show Stock $800.00 515 Rosewood Farm CARLTON GA

1594 Miller Hampshires $2,300.00 1228 Eric Garcia LUBBOCK TX

1589 Miller Hampshires $2,300.00 1313 William and Elizabeth MacCauley ATGLEN PA

1588 Miller Hampshires $1,750.00 1304 Steinmeyer Hampshires PILGER NE

1553 Turner Show Stock $600.00 1094 Sue Traglia SEDALIA MO

1590 Miller Hampshires $1,500.00 1228 Eric Garcia LUBBOCK TX

1551 Turner Show Stock $900.00 1217 Kampen Club Lambs HUMBOLDT IA

1586 Miller Hampshires $2,750.00 1313 William and Elizabeth MacCauley ATGLEN PA

1593 Miller Hampshires $1,500.00 1304 Steinmeyer Hampshires PILGER NE

1596 Miller Hampshires $1,200.00 1277 Quentin Smola DAVID CITY NE



Lot # Consignor Price Buyer

1595 Miller Hampshires $900.00 1228 Eric Garcia LUBBOCK TX

1598 Miller Hampshires $1,100.00 1103 Kasey Ebker JONESBURG MO

1597 Miller Hampshires $1,100.00 1277 Quentin Smola DAVID CITY NE

1592 Miller Hampshires $900.00 1228 Eric Garcia LUBBOCK TX

1550 Turner Show Stock $600.00 1103 Kasey Ebker JONESBURG MO

1552 Turner Show Stock $1,700.00 1500 DLT Family Farms HALLAM NE

1554 Turner Show Stock $1,000.00 931 Adam Heffel�nger ASHLAND OH

6024 Turner Show Stock $900.00 931 Adam Heffel�nger ASHLAND OH

1492 Turner Show Stock $600.00 1521 Steve Swenka FAYETTE IA

1419 Turner Show Stock $600.00 1094 Sue Traglia SEDALIA MO

1555 Parr Family Hampshires $500.00 534 Roger Clark MINERVA OH

1599 Miller Hampshires $900.00 1146 Donald and Alicia Wright GALENA MO

1587 Miller Hampshires $1,000.00 1313 William and Elizabeth MacCauley ATGLEN PA

1579 Cole Club Lambs $500.00 534 Roger Clark MINERVA OH

1577 Cole Club Lambs $400.00 534 Roger Clark MINERVA OH

1575 Cole Club Lambs $400.00 1169 Sheila Daves BUFFALO MO

1578 Cole Club Lambs $400.00 1140 Hawkins Farms WINDSOR MO

1576 Cole Club Lambs $400.00 534 Roger Clark MINERVA OH

32 Total Lots    $48,500.00 TOTAL $1,515.63 Average

Fall Ewe Lamb

1603 Miller Hampshires $1,600.00 1296 Ty Thorson COLUMBUS WI

1 Total Lots    $1,600.00 TOTAL $1,600.00 Average

Ewe Lamb 119lbs to 127lbs

1532 Brian Harms $1,500.00 1284 A.J. and Claire Harris JACKSONVILLE IL

4089 McIlrath Show Lambs $800.00 619 Bristol Brown CLINTON TN

2 Total Lots    $2,300.00 TOTAL $1,150.00 Average

Ewe Lamb 99lbs to 111lbs

1565 Jeffrey Club Lambs $850.00 Res Jr Champion 1261 Pine Road Farm BILLINGS MO

4099 Hindman Show Lambs $1,900.00 1315 Travis, Tyler, Alicia Nelsen MANHATTAN KS

6053 Ellerbrock Club Lambs $600.00 1201 Kyla, Kade & Kinsey Mennen WALTON IN

1528 Rookstool Club Lambs $1,900.00 1237 Fletcher Flynn KEOTA IA

1560 Johnson Family Show Stock $500.00 1233 James Looten OLEAN MO

1570 Jeffrey Club Lambs $650.00 1177 Pfanner Livestock HUNNEWELL MO

6052 Ellerbrock Club Lambs $800.00 1502 Foster Club Lambs NEW SHARON IA

1338 Jeffrey Club Lambs $450.00 530 Hogg Club Lambs MIRANDA SD

1567 Jeffrey Club Lambs $500.00 901 Maddie Jaderna NEW MUNICH MN

1416 Jeffrey Club Lambs $500.00 901 Maddie Jaderna NEW MUNICH MN

4068 Pilger Club Lamb $450.00 1207 Peyton Brothers FAYETTE IA

11 Total Lots    $9,100.00 TOTAL $827.27 Average

Ewe Lamb 86lbs to 97lbs

1562 Johnson Family Show Stock $800.00 1104 Eric Mevelt AVALON WI

6051 Ellerbrock Club Lambs $4,500.00 1158 Jeffrey Bell MADILL OK

1569 Jeffrey Club Lambs $1,800.00 1257 Vallie Yancey HUNTSVILLE AR

1604 Miller Hampshires $600.00 1234 Peyton Looten OLEAN MO

1561 Johnson Family Show Stock $550.00 530 Hogg Club Lambs MIRANDA SD

6030 Mennen Livestock $400.00 1169 Sheila Daves BUFFALO MO

1568 Jeffrey Club Lambs $600.00 1217 Kampen Club Lambs HUMBOLDT IA

4070 Pilger Club Lamb $550.00 1521 Steve Swenka FAYETTE IA

4069 Pilger Club Lamb $400.00 1169 Sheila Daves BUFFALO MO

1564 Kirschten Sheep Farm $450.00 1025 Cole Club Lambs ELK CITY OK

10 Total Lots    $10,650.00 TOTAL $1,065.00 Average

Ewe Lamb 71lbs to 84lbs

1535 Brunker Club Lambs $2,250.00 RES GRAND CHAMP - Jr Champ 8005 Schuyler Glover CASA GRANDE AZ

6055 Ellerbrock Club Lambs $2,000.00 1473 Kirschten Sheep Farm ALTON IA

4102 Hindman Show Lambs $1,750.00 1018 Trenton and Payton Harker
MOUNTAIN

GROVE
MO

1605 Miller Hampshires $2,100.00 413 Henslie and Hutsyn Hohertz ZEPHYR TX

1607 Miller Hampshires $750.00 1301 Wes McCurry JACKSBORO TX

1606 Miller Hampshires $700.00 1228 Eric Garcia LUBBOCK TX

6032 Pilger Club Lamb $500.00 1261 Pine Road Farm BILLINGS MO



Lot # Consignor Price Buyer

7 Total Lots    $10,050.00 TOTAL $1,435.71 Average

Ewe Lamb 56lbs to 68lbs

1537 Brunker Club Lambs $1,000.00 1238 Hailey, Tyler, & Braden Gillespie COLONY KS

1608 Miller Hampshires $2,000.00 1236 Jimmy Davis WALTERS OK

1546 Powercat Club Lambs $450.00 1200 Trey Newby COFFEYVILLE KS

3 Total Lots    $3,450.00 TOTAL $1,150.00 Average

Hampshire WS/WD - 87 Total Sold $156,800.00 TOTAL $1,802.30 Hampshire WS/WD Average




